'REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 01 de Agosto de 2016.-
DECRETO ALC. N° 2.750/2016.-

VISTOS: Ley N° 19.943 crea Comuna de Alto Hospicio; Ley N°18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades; Ley N 18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales, Articulo 3%
Cédigo del Trabajo; Resolucion N° 1.600 de 30 de Octubre de 2008, de Contraloria General de la
Repiiblica, fija normas sobre exencion al tramite de toma de razon; Decreto Alcaldicio N°375/08 de 10
de Marzo 2008, que aprueba Convenio de Funcionamiento de Jardines Infantiles con Trasferencia de
Fondos; Memorandum N°982/16, mediante el cual el Jefe del Departamento de Educacion DAEM,
solicita decretar las renovaciones de contrato de los trabajadores que cumplen labores de Serenos en
los Jardines Infantiles; Anexos de contratos de trabajo, suscritos entre el Municipio y los trabajadores
de los Jardines Infantiles pertenecientes a JUNJI, administrados por el Municipio; y Certificado de
obligacion presupuestaria.

DECRETO:

1.- Ry @e¢ v Ratifiquese los Anexos de Contrato de Trabajo, suscritos entre la
MU \ . ) : / TO HOSPICIO, y los lrabajadores que se indican a continuacion; en
vi_rtud e los ¢uf & fiende la duracién de los contratos de trabajo, a partir del 01 de Agosto de
2016 en ¢ali
Nombre Rut Funcidn
Oscar del Carmen Navarro Gallardo St Sereno
Ricardo Bremer Polominos HEHBHY Sereno
Santos Ayaviri Olivera THRHEHH Sereno ]
Marcelo Renato Vélez Rojas HHH | Sereno |
Ivan Enrique Cubillos Tucas HibE Serena
Mario Antonio Vasquez Zapata HHtH T Sereno
Erniro Eduardo Pizarro Torres ##ﬁ#ﬂﬁ# Sereno
Jaime Freddy Diaz Campbell HibHHH Sereno
Frank Henry Corona Wit Sereno
Hernan Wenceslao Gonzalez Pérez HIPHERH Sereno |
Carlos Ariel Cortés Concha THREAEAH Sereno
I_gnacio Gerénimo Morales Fajardo A Sereno
_Ivém Mauricio Gonzalez Llompart TR Sereno |
Pablo lgnacio Villa Ceballos AR Sereno
_'Rud rigo Arturo Quintana Valverda HHGp Sereno |
Humberto Neftali Choque Guerrero Het R Sereno ]
Ema'm Américo Cayo Castillo HEHHEH Sereno
Jos¢ Bonifacio Rojas Choque HEPRPAHH Sereno
Juan Ramén Espinola Vergara kv i e | Sereno |



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


{...continuacion de Decreto Alcaldicio N°2.750/16)

2.- Manténgase la validez de las demas estipulaciones contenidas en los contratos primitivos de los
trabajadores individualizados en el numeral 1 del presente Decreto.

3.- Impuitese los gastos que deriven de la concrecion del presente Decreto a la
Administracion de Fondos JUNJL del Presupuesto de Educacion vigente.

Lo que transcribo a Ud., para su conocimiento y demas fines a que haya lugar.

ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Sgccion: Oficina de Educacion.
155;@:

Distribucion:
Interesado
Contraloria Regional
Carpeta Personal
Servicios Traspasados
Direccidn de Control
Encargado Personal






